



**Muzeum Narodowe we Wrocławiu/
National Museum in Wrocław**
pl. Powstańców Warszawy 5
50-153 Wrocław
Polska/Poland

tel. +48 71 372 51 50/-51/-53
(centrala/operator)
+48 71 343 56 43
(sekretariat/office)
sekretariat@mnwr.art.pl

mnwr.art.pl

MN/DAG/2164.../19

Wrocław, 12.07.2019 r.

Strona internetowa
www.mnwr.pl

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ.
WYJAŚNIENIE SIWZ.**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi sprzątnięcia w Panoramic Raclawickiej we Wrocławiu w Muzeum Narodowym we Wrocławiu i Muzeum Etnograficznym we Wrocławiu przez okres 12 miesięcy” – numer postępowania: 7/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na skierowane w dniu 11.07.2019 roku pytania:

PYTANIE 1.

Prosimy o podanie nazwy firmy, która obecnie świadczy usługę sprzątnięcia.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie nie dotyczy SIWZ.

PYTANIE 2.

Prosimy o podanie FV ceny netto z ostatniego miesiąca za usługę porządkową na poszczególnych lokalizacjach.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie nie dotyczy SIWZ.

PYTANIE 3.

Czy Zamawiający zapewnia zakup środków higieny? Jeśli nie, to prosimy o podanie ilości osób zatrudnionych w państwa lokalizacji (informacja potrzebna do wyliczenia środków higieny).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zapewnia zakup środków higieny zgodnie z informacją podaną w załączniku nr 7 do SIWZ.

PYTANIE 4.

Prosimy o podanie dokładnego metrażu do sprzątnięcia w poszczególnych lokalizacjach.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Metraż w Muzeum Narodowym we Wrocławiu podany w załączniku nr 7b do SIWZ.

Metraż w Panoramic Raclawickiej podany w załączniku nr 7d do SIWZ.

Metraż okien w Muzeum Etnograficznym podany w załączniku nr 7e do SIWZ. (Dotyczy wyłącznie mycia okien).

Oddziały/Branches:
**Muzeum Etnograficzne/
Ethnographic Museum**
ul. Traugutta 111/113, 50-419 Wrocław
tel. +48 71 344 33 13,
+48 71 342 12 67 (centrala/operator)

muzeumetnograficzne.pl

**Panorama Raclawicka/
Panorama of the Battle of Raclawice**
ul. Purkyniego 11, 50-155 Wrocław
tel. +48 71 344 16 61/-62
(centrala/operator)

panoramaraclawicka.pl

**Muzeum Sztuki Współczesnej
Pawilon Czterech Kopuł/
The Museum of Contemporary Art
The Four Domes Pavilion**
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław
tel. +48 71 712 71 82 (sekretariat/office)

pawilonczterechkopol.pl

PYTANIE 5.

Prosimy o podanie ilości zużycia środków higieny na miesiąc lub podanie kwoty miesięcznej.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zapewnia zakup środków higieny.

PYTANIE 6.

Prosimy o podanie ilości koszy na śmieci i ich pojemności oraz ilości pojemników na niszczarki oraz ich pojemności.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie precyzyjnie podać ww. danych, gdyż koszy na śmieci oraz niszczarki są elementem zmiennym. Zamawiający zorganizował wizję lokalną, gdzie potencjalni Wykonawcy będą mogli zapoznać się ze specyfiką zamawianej usługi i na tej podstawie oraz własnego doświadczenia oszacować dane w tym zakresie.

PYTANIE 7.

Prosimy o podanie ilości toalet (jak również ilości sedesów i pisuarów).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy wyłącznie Panoramy Raclawickiej, zgodnie z załącznikiem nr 7d do SIWZ.

PYTANIE 8.

Czy Zamawiający wymaga nakładania powłok polimerowych? Jeśli tak to prosimy o podanie metrażu i częstotliwość prac.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający wymaga nakładania powłok polimerowych zgodnie z załącznikiem nr 7b do SIWZ.

PYTANIE 9.

Prosimy o podanie ilości osób aktualnie wykonujących usługę na poszczególnych lokalizacjach.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie nie dotyczy SIWZ.

PYTANIE 10.

Czy Zamawiający wymaga prania tapicerki krzesel i innych? Jeśli tak prosimy o podanie ilości i częstotliwości prac.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający wymaga prania tapicerki zgodnie z załącznikiem nr 7d do SIWZ. Zamawiający informuje, że nie jest w stanie precyzyjnie podać ww. danych. Zamawiający zorganizował wizję lokalną, gdzie potencjalni Wykonawcy będą mogli zapoznać się ze specyfiką zamawianej usługi i na tej podstawie oraz własnego doświadczenia oszacować dane w tym zakresie.

PYTANIE 11.

Czy Zamawiający wymaga prac na wysokościach? Chodzi przede wszystkim o mycie okien- jeśli tak prosimy o podanie metrażu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 12.

Czy usługa porządkowa jest wykonywana 5 dni w tygodniu czy 7 dni w tygodniu?

Prosimy o podanie ilości godzin pracy w ciągu dnia osób sprzątających.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z załącznikami do SIWZ.

PYTANIE 13.

W jakich godzinach wykonywana jest usługa sprzątania? W godzinach porannych czy popołudniowych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z załącznikami do SIWZ.

PYTANIE 14.

Czy Zamawiający posiada wykładzinę dywanową?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie posiada wykładziny dywanowej.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.mnwr.pl – stanowią one integralną część SIWZ i są zobowiązujące.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Muzeum Narodowego w Wrocławiu
ds. administracyjno-gospodarczych

.....
Margorzata Merta-Witecka
Przewodnicząca Komisji Przetargowej